大阪府保険医協同組合保険共済部主催セミナー
大阪府保険医協同組合の組合員様とそのご家族様限定

医療法人の本当の活用とライフプラン
生涯資金を最大化する方法

２０２１年１月２３日(土)１４:００～１６:００(１３：３０受付開始)

会場：ハービスプラザ６階貸会議室２
(大阪市北区梅田２－５－２５)

セミナー終了後の無料個別相談会あり【先着順】

診療所名

氏名

役職名

電話/FAX

携帯電話番号

個別相談

ご相談内容

希望する　　/　　希望しない

電話：　　　　　　　　　　　　　　/　ＦＡＸ：

セミナー講師＆内容

講師：税理士法人ネクサス 代表社員税理士 角田 祥子 先生
NPO法人役立つ士業協議会 理事長・株式会社 JUST FOR YOU 代表取締役 谷 敦 先生

・医療法人の真の活用ができていますか？
・医療法人を活用したライフプランの考え方
・医療法人のもつ、キャッシュフロー上のメリット
・王道は退職金！法人を活用した節税策大公開
・まとまった教育資金は法人活用が最もお得!?

既に医療法人の方も、法人化を検討されている方も必見！

拝啓 生涯資産を多く残したい！とお考えのドクター必見！医療法人化をしているが、高い理事
報酬を受け取ると、高い所得税がかかってしまいます。医療法人を活用して生涯資産を最大限多
く残す為のリタイアメントプランについてお話致します。また、大事なお子様・お孫様のための
一番お得な教育資金の準備の仕方や、老後に向けた資産形成の方法についてもお話し致します。
皆様のご参加、心よりお待ち申し上げております。